医用培养箱 37℃医用培养箱
产品名称 医用培养箱 37℃医用培养箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
医用培养箱 37℃医用培养箱产品相关：尿液细菌培养主要用于检查尿道、膀胱、前列腺、输尿管与恒温
箱盂的细菌感染。为了保证培养鉴别的准确性，尿液标本的采集十分重要。优良常用的方法是中段尿收
集法、无菌导尿法、24h尿收集法。培养方法为普通培养法或采用定量尿液细菌培养法。医用培养箱
37℃医用培养箱公司说明-
北京福意电器有限公司经营的恒温冷藏保存设备顺应潮流，采用品牌压缩机和循环风机，优良率，低能
耗，噪音低，使用寿命长。为了进一步适应经济建设发展的需要，满足广大客户的需求，北京福意电器
有限公司秉承“以德敬人，以诚待人”的企业，"诚信售后、广交朋友"的经营理念，认真地履行合约，
承诺，完善我们的售后售后。
医用培养箱 37℃医用培养箱产品用途：
主要适用于各大中院校、医疗、石油化工、卫生防疫、环境监测等科研门作生物、生化、细胞、菌种等
各种液态、固态化合物的振荡培养。本机具有结构合理、操作简便、稳定性能高等特点，是实验室工作
人员得心应手的理想设备。
医用培养箱 37℃医用培养箱产品参数：
小型恒温箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
中型恒温箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 595×695×13
15mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×18
05mm
8
对开门恒温箱
FYL-YS-828L 828L 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 1262×680×2105mm 6
宽温恒温箱
FYL-YS-151L 0-100℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-281L 280L 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-431L 0-100℃
医用培养箱 37℃医用培养箱产品参数举例说明：
【产品型号】FYL-YS-430L【容
积】430L【温度范围】2~48℃【额定电压】AC220V【额定频率】50Hz【外形尺寸】595×680×1805